
 

Linkolnšīras (Lincolnshire) naida  

noziegumu apskats 

 

Naida incidenti un naida noziegumi ir vardarbības vai naidīguma izpausmes, kas ir 

vērstas pret cilvēkiem viņu faktiskās vai kāda cita iedomātas būtības dēļ. 

Piemēram, personu var vārdiski apvainot uz ielas invaliditātes dēļ vai iebiedēt 

seksuālās orientācijas dēļ.  

 

Ja pret jums ir ticis vērsts naida incidents vai naida noziegums, jūs varat par 

to ziņot 

·policijai pa tālruni Nr. 101, vai 

·organizācijai Stop Hate UK pa tālruni Nr. 0800 138 1625 

 

Policija un Karaliskā krimināllietu prokuratūra ir vienojušās par vienotu naida 

noziegumu definīciju. 

Definīcija nosaka, ka naida incidents ir noticis tad, ja cietušais vai kāds cits uzskata, 

ka šo incidentu ir izraisījis naidīgums vai aizspriedumi kāda no šiem iemesliem dēļ:  

 rase 

 dzimums  

 invaliditāte 

 tautība un reliģija   

 seksuālā orientācija 

Tas nozīmē, ka, ja jūs uzskatāt, ka ir noticis naida incidents, personai, kurai jūs par 

to ziņojat, ir jūsu stāstītais jāreģistrē. Policijas darbinieki reģistrē naida incidentus, 

pamatojoties uz šīm personas pazīmēm. 

Visas jūsu sniegtās atbildes ir konfidenciālas un tiks apstrādātas saskaņā ar 

1998. gada Datu aizsardzības likumu. 

 

 

 

 



1. jautājums. Vai jūs kādreiz esat bijis upuris naida incidentu vai noziegumu? 

Jā (lūdzu, pārejiet pie 2. jautājuma)         Nē  (pārejiet pie 8. Jautājuma) 

 

2. jautājums. Vai jūs cietāt no naida incidenta vai nozieguma Linkolnšīrā 

(Lincolnshire)?   

   Jā  

   Nē 

 

 

3. jautājums. Kāpēc jūs uzskatāt, ka jums bija uzbruka? 

   Invaliditātes dēļ 

   Tautības dēļ 

   Dzimuma dēļ 

   Pilsonības dēļ 

   Rases dēļ 

   Reliģiskās pārliecības dēļ  

   Seksuālā orientācijas dēļ 

   Cits iemesls. Lūdzu, paskaidrojiet, kādēļ                               

______________________________________________________________ 

           ______________________________________________________________ 

 

4. jautājums. Kur jūs atradāties uzbrukuma brīdī?      

   Netālu no savām mājām 

   Autobusā vai citā sabiedriskajā transportlīdzeklī   

   Uz ielas   

   Pilsētas/mazpilsētas centrā 

   Veikalā   

  Ar sociālo mediju starpniecību 

  Koledžā vai skolā 

   Citur. Lūdzu, paskaidrojiet, kur                              

______________________________________________________________

______________________________________________________________ 

Ciemata/mazpilsētas/pilsētas nosaukums: 



 

5. jautājums. Lūdzu, aprakstiet incidentu(s)? 

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________ 

 

6. jautājums. Vai jūs ziņojāt par incidentu(-iem)? 

   Jā  

   Nē 

Ja atbilde ir nē, lūdzu, paskaidrojiet, kāpēc neziņojāt par incidentu? 

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________ 

 

7. jautājums.  Kam jūs par to ziņojāt?  

   Policijai    

   Stop Hate UK 

   Vietējiem varas orgāniem  

   Citam. Lūdzu, norādiet, kam: 

______________________________________________________________

______________________________________________________________ 

 Nav piemērojams 

8. jautājums Vai esat bijis liecinieks naida incidentam vai noziegumam Linkolnšīrā 

(Lincolnshire)?   

   Jā  

   Nē (pārejiet tieši pie 14. Jautājuma) 

Ciemata/mazpilsētas/pilsētas nosaukums: 



9. jautājums. Ja jūs esat bijis(-usi) liecinieks naida noziegumam vai incidentam, 

kāds bija uzbrukuma iemesls? (Ja neesat bijis(-usi) liecinieks naida 

noziegumam vai incidentam, lūdzu, pārejiet pie 13. jautājuma) 

   Invaliditāte 

   Tautība 

   Dzimums 

   Pilsonība 

   Rase 

   Reliģiskā pārliecība  

   Seksuālā orientācija 

   Cits iemesls. Lūdzu, paskaidrojiet, kādēļ: 

______________________________________________________________

______________________________________________________________ 

 

10. jautājums. Kur jūs atradāties brīdī, kad notika naida noziegums vai incidents?     

   Netālu no savām mājām 

   Autobusā vai citā sabiedriskajā transportlīdzeklī   

   Uz ielas   

   Pilsētas/mazpilsētas centrā 

   Veikalā 

    Koledžā vai skolā 

   Citur. Lūdzu, paskaidrojiet, kur: 

______________________________________________________________

______________________________________________________________ 

 

11. jautājums.Lūdzu, aprakstiet incidentu(s), kura liecinieks jūs bijāt? 

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________ 



12. jautājums.Vai jūs ziņojāt par incidentu(-iem), kura liecinieks jūs bijāt? 

   Jā  

   Nē  

 

Ja atbilde ir nē, lūdzu, paskaidrojiet, kāpēc neziņojāt par incidentu? 

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________ 

 

13. jautājums. Kam jūs par to ziņojāt?  

   Policijai    

   Stop Hate UK 

   Vietējiem varas orgāniem  

   Citam. Lūdzu, paskaidrojiet, kam: 

______________________________________________________________

______________________________________________________________ 

 Nav piemērojam 

14. jautājums. Ja vēlaties, lai ar jums sazinās, lai pārrunātu jautājumu sīkāk, lūdzu, 
     norādiet savu kontaktinformāciju: 

 

Par naida incidentiem un noziegumiem var ziņot: 

policijai pa tālruni Nr. 101 vai 999 avārijas gadījumā 

VAI 

organizācijai STOP HATE UK pa tālruni Nr. 0800 138 1625  

 



Paldies, ka pabeidzat aptauju. 

 

Par jums 

(Šī sadaļa nav obligāta) 

 

Mūsu mērķis ir veicināt un nodrošināt vienlīdzību. Tādēļ ir svarīgi uzdot šādus 

jautājumus, lai nodrošinātu vienlīdzīgu attieksmi. Šī informācija nav obligāta, un tā 

netiks saistīta ar jums kā personu, bet atbildes uz šiem jautājumiem palīdzēs mums 

pārliecināties par to, vai mūsu attieksme nav diskriminējoša. Visi personas dati būs 

pilnībā konfidenciāli un tiks glabāti saskaņā ar 1998. gada Datu aizsardzības likumu. 

 

15. jautājums. kas rajona Linkolnšīrā tu dzīvo? 

    

   

 

16. jautājums.  Kāds ir jūsu dzimums?   Vīrietis     Sieviete     Nevēlos norādīt 

 

 

17. jautājums. Kāds ir jūsu vecums?  

Līdz 16   16-24   25-34  35-44  45-54  55-64    

  

      65-74      75+  Nevēlos norādīt  

 

18. jautājums. Vai jums ir ieilgusi slimība, invaliditāte vai nopietni veselības 

traucējumi?  (Par ieilgušu uzskata slimību, kas ir traucējusi jums ilgāku 

laika posmu vai kura iespējami traucēs jūs ilgāku laiku nākotnē) 

Jā   Nē   Nevēlos norādīt  

 

19. jautājums. Vai šī slimība, invaliditāte vai veselības traucējumi ierobežo jūsu 

dzīvi jebkādā veidā? 

Jā   Nē   Nevēlos norādīt  

 

20. jautājums.  Kāds ir jūsu etniskā grupa? 

  Izvēlieties vienu variantu, kas vislabāk raksturo etnisko grupu vai fona 



Balts 

 

 

 

 

 

Jauktie / Vairākas etniskās grupas 

 

 

 Āzijas 

 

 

Āzijas / Āzijas Britu 

 

 

 

 

 

 

Black / Āfrikas / Karību jūras / Black Britu 

 Āfrikas 

Karību 

 

 

Lūdzu, aizpildiet aptaujas rezultātus savā vietējā pašvaldības reģistrā vai 

nosūtiet uz: 

 

Hate Crime Survey  

Safer Communities  

Lincolnshire County Council   

Myle Cross Centre 

Macaulay Drive 

Lincoln 

LN2 4EL 


